
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Волгоградской области 

 

 

 Постановление №116/1 

 

 

от  01 сентября 2016 г.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

О внесении изменений в 

постановление  

№137/1 от 06.11. 2013 об 

утверждении муниципальной 

программы  по энергосбережению и 

повышению энергетической 

эффективности  Ветютневского 

сельского  поселения  на 2014- 2020 

годы» 

 

 

 

         В целях приведения постановления администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области №137/1 от 06.11. 2013 об утверждении муниципальной программы  по 

энергосбережению и повышению энергетической эффективности  Ветютневского 

сельского  поселения  на 2014- 2020 годы» в соответствии с действующим 

законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в  Паспорт муниципальной программы   следующие изменения: 

 

1.1. Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции: 

Средства областного и местных бюджетов, внебюджетные средства.  

Из бюджета Ветютневского сельского поселения-540,0 тыс. руб. 

В том числе по годам:  

2014г. – 100,0 тыс. руб., 2015г. – 100,0 тыс. руб., 2016г. – 100,0 тыс. руб., 2017г. – 

70,0 тыс. руб., 2018г. – 70,0 тыс. руб., 2019г. – 50,0 тыс. руб., 2020г. – 50,0 тыс.руб. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 

специалиста администрации сельского поселения Анохину Галину Валерьевну. 

 

 

 

          Глава Ветютневского 

          сельского поселения                                                            С.Б. Кобченко 


